A. Polz

Parte prima et Regia Cuiuslibet Supra Nomina p[ro]p[ter]e p[er]sona ad officium
offens Capitul[um] Brancis per hunc Regni Gallici Nobilium Benedit
Et[em] P[re]f[er]endis. Dunc clamatis et non compatis in lucro p[ro]p[ter]e.
Item ex Regio in ordine ac ad missione eis p[ro]fessis ducetur Conde.
In manu In h[ab]itu ante luci pluvi modo p[ro]missi in Contraria
ari. Qui obiect[ur] Officium offens Capitul[um] Brancis hisa et considerata
auti clamatis et non compatis. Generositas et clementia summa
muni et affectioni Regis ac Contentus. Quod in herendo fecerit
Et Cuius felicitas bona de gaudiis cui expulerat denuo impo
sita pasca mittat ad redundandum Malum Regni Gallici cura
Nobilitatis duobus addit et deputat. Ut ne ea Redundatio quo
modo in pugnaciam h[ab]ent Capitul[um] Ceteri dignissimi Marecarp[us] Lo
ceti interponit. De ecclesiis offensis Ingere.

H[ab]ymerickij

L[et]C[on]M

Super Quoniam litteralem Capitul[um] Brancis tenet
talis franciscus Joannes in loco eiusdem Lemovicensis Brancis p[ro]p[ter]
Capitulum. Vobis Nobilitibus Sicut olim viciam dñe corporis
ali illis Lewon Hymmericki filii et Iustiani Hymmericki
Chirurgi olim eisdem Iustiani Hymmericki et emblematib[us] testis
rigore Regis et nostra Capitul[um] auctoritate mandamus ut determinatis
Quodrelatis ac Capitul[um] off. Capitul[um] Capitul[um] Brancis fendi secunda
post data offensis Cuius p[ro]p[ter]e celebrand p[ro]p[ter] experientie Compa
realis. Ab instantiam dicitur Joannis olim diacl[esi]a Hymmericki
in Hymmerice h[ab]ent. H[ab]ent. Qui vos Cuiat deo Quia h[ab]et
in Contraria fundū et libertatu Regni quibus Thelondia in
Gallatinatu Loddachia sunt sublata expletis in h[ab]it[us] libera
bonorum Hymmerice p[ro]cessu parata. Louem florem Loddach
in h[ab]it[us] cuiusdam in r[es]u et in virtutib[us] Thelondi reponere et extor
geere pro ut de facto recipisti et exaristi p[er] p[ro]p[ter]e quod p[er]d
mille Marecarp[us] Loddach. Succubitus ad quam super volunt decer
net. Una cum restitutione exacti Thelondi Cuiam
sunt s[ecundu]s responsum et terminum avertitur. Datu[m] in Cuncta
Regia

Regia Branczii feria secunda post dominicam etiū quadragesimalem pnc' anno domini millesimo sexcentesimo quinquaginta
Cuiuslibet litterarum copia sigillata ab Ima integrā ante demissum
fieriem atque in bonis cuius proprie apud Klem' Swan' Hypnareki
vnum ex eius potest et clavis de positione publicauit. Post
effata Relatio et dupla nominata parte' illam ad officium fuit per
missum Regis episcopum Leoblem Benedictum Imprensi invicem clavis
et non comparebat in libro suo puto ex legem ordine ac admisso
ne isti furentur hinc condonauit

Krakowskie

U C R U M

Super Coronam Literalem Capitul' Branczii tonoris
tali' fratre Joannes in illo et ad Lemovolsky Branczii
Capitul' Tobi' Notarii Gregorio dicitur Stanislai Kulcska de
Kranckowka ei' kulejze hidi ea omnibus bonis vobis hys
Regio et nostra Capitul' auhe' Mandamus ut in Seminiis
Quareliac' ac Causam isti' Capitul' Capitul' Branczii
feria secunda post dñe' fentis Cuius' nos' celebrandis
itree' perempti' comparebas ad instarib' illis Helizabek
Chzarkowska Contis' Lebli' Bartholomei Kranckowski' Quis
te' creat, cu' eius' manu' sibi adja' decendo post obterita' per
Contus' quate' citareat et omnia' Cical' ad defensionem princi
paliter per teipsum olim illi' Valerius Gajewski' super dupla
septuaginta florid' Polon' modo debiti' factis' et per et memoratis
Gajewski' illi' Zuzana Barzewska Conforti' sibi demissa'
et per eand' Barzewska ead' moderna' Henri' cassa' qua
mediante' dubius' et resipisci' te summa' septuaginta flo
rid' Polon' certiori' et liquidi' debiti' metuatis' pecunias
solvere pro tempore certo in defensione specificato tam die
q'li' Rei' defensioni' ut contrarie' i'endo nec vadim' in ea appro
bitum formidando' i'ecubuisse' ad qua' super te et bonis' cuius
decem' Ima cum solutione' summa' expensabil' Ceterum' duos
d'is' Semini' attenerunt et Responsu' dat' in Cuncta'